
see

E

e,

Pd

l

as

Ê

O

l

|
Es

A

a
]

|
“E

[SS

Ly

do

&

o

TUAS

|

as

p

e

Deo,

Mies

cual

fds

digo

(Os
cd

Re

da

ASS

[5]

DT

RO

OR

qa

ct
odor

Voo

CA

|Fo

Son

Mo

Lo
co

dio

a
PPA

Ui

RD

RO

SR

RE

or
di

is
olo
UR

O
SS

é

Em

e

6
&

magazmeluizacom,br

RSS

RD

co

BEGE

STE

RN

ESPOSOgeao

A

&

Gmail

+

Youtube

+

Maps

*

(243)

YouTube

Preparar

la

prueba.

Babe

agorg

o

Def

ANe

aproveite

milhares

de

produtos

com

Frete

Grátis

contra»)

scontraregras

e

o
RC

RD

di

tata

ae

atenda

atendimento

Compre

pélo

te?

OS00

773

3838

Meus

pedidos

4

magaru

E...

qu==-.

v
E

Perro

es

Dee

recaido

2

es

Celutares

[OE[EenasSaZA

ee

E

E

a

PR
ÃO

E

a

a
PAGINAOleo

Lubrax

15W-40

1L

Dom

Avaliar

procito

“

|

.

|
B

Rea

|

ur

MOSLU

Pas

R$

21,78

Cartão

de

credito

e

|cs
=oco

dprd

ro

e
sf

Rc

“8

P
Pesquisar

““

mm

 €

E

=
€

dao

F
27%

Predou.

A

OM

Ad

POR

tis

'



o va
V. EN,

Folha pa )
5 Rubrica -À

xoSuprim

(ES
ços rsLrinmoidorairiei te MINISTÉRIO O

(Preços
—

ECONOMIA

MÉDIA JEDIANA MENOR

RB 27,02 R$27,00 R$ 26,88

FILTROS APLICADOS
Cádigo Material/Serviço Descrição Ano da Compra

A67494
ÓLEO LUBRIFICANTE), USO:PARA EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS) TIPO:MINERAL, 2022
CLASSIFICAÇÃO:API TC), VISCOSIDADE: SAE 30

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2022
Número do Item: 00034
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de óleos e lubrificantes
Quantidade Ofertada: 1.280
Valor Proposto Unitário: R$ 29,79
Valor Unitário do Item: R$ 26,88
Código do CATMAT: 467494
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:PARA EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, TIPO:MINERAL,
CLASSIFICAÇÃO:API TC, VISCOSIDADE:SAE 30

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: LUBRAX
Data do Resultado: 25/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HERIKA SILOTTI
CNPJ/CPF: 31661017000113
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160016 - COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 04/03/2023 às 14:29
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



a

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00029/2022
Número do Item: 00015
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de óleos, lubrificantes e afins para atender as necessidades do

Comando da 22º Brigada de Infantaria de Selva e Organizações Militares Diretamente Subordinadas na Guarnição de
Macapá
Quantidade Ofertada: 550
Valor Proposto Unitário: R$ 27,25
Valor Unitário do Item: R$ 27
Código do CATMAT: 467494
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:PARA EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, TIPO:MINERAL,
CLASSIFICAÇÃO:API TC, VISCOSIDADE:SAE 30

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: VR LUB
Data do Resultado: 05/10/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ/CPF: 20649395000165
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 16026 - COMANDO DA 222 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 04/03/2023 às 14:29
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



Bala,. ' 4bi e “s
Folha

1% Rubrica
CO cailmedprimes

as
ageesoRESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2022
Número do Item: 00014
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de óleos e lubrificantes
Quantidade Ofertada: 470
Valor Proposto Unitário: R$ 29,76
Valor Unitário do Item: R$ 27,17
Código do CATMAT: 467494
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:PARA EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, TIPO:MINERAL,
CLASSIFICAÇÃO:API TC, VISCOSIDADE:SAE 30

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: LUBRAX
Data do Resultado: 25/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HERIKA SILOTTI

CNPJ/CPF: 31661017000113
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160016 - COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 04/03/2023 às 14:29
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



sat ue:HERIO LA

(Preços ECONOMIA

MEDIA MEDIAN/ MENOR

R$ 20,90 R$ 20,90 R$ 20,90
Quantidade total de registros: O

Registros apresentados: 1 a 1

FILTROS APLICADOS
Código Material/Servico Ano da Compra
461580 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2022
Número do Item: 00038
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de óleos e lubrificantes
Quantidade Ofertada: 639
Valor Proposto Unitário: R$ 25,04
Valor Unitário do Item: R$ 20,9
Código do CATMAT: 461580
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:PARA CAMINHÃO, TIPO:MINERAL, CLASSIFICAÇÃO: API CH-4,

VISCOSIDADE:SAE 20W-50
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: VR LUB*
Data do Resultado: 25/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ/CPF: 20649395000165
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160016 - COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 12:49
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



retos

d
fo

Palco

pa

&
Painel

de

Compras

pa

Q

pdf-completo

php

x

[2]

Dei

o
e
RA

AUD

à,
O
o
Rr

gd
o
Te

DS

DO

o
pato,

Ee

BNT

ic

a

ri

8

magazineluiza

com

bríoleo

cre

STONE

MTO

PR]

Bee]

*

Youtube

*w

Maps

*

(243)

YouTube

[ido6ob
6:

RE

6
Rat

Babe

agora

O

OB

ecc)o)DoraDioponto

fogosDirefoca

ala

ieDCgoçoO

O

TATO

o

RS

o

di

ada

"coleadai

RR
ED

DDR

O

O
aa

careta

ae

ieje

RR

|

red

E

dead

[6a

Ross

[PS

LÃ[easaes
PAGUEIÓleo

20W-50

Lubrax

Essencial

Mineral

API

SL

(1
LT)

Avaliar

produto

aa

DNA

DO

CARRO

cv

MEGOUU

R$

29,90

Cartão

de

crédito

a

E
cotação

orpof

.

“

“

sm

a

E
OD

pesquisa

“+

Mm

E
E
n

€

io

27C

Nublado

»

O
qm

dd

cor

tso

EH



É

mtesfpsineldepreço

x

 €

PaineldeCompras

x

Q

pficompletoçho

PAR

RR

E

TOROOÀ
Ro

EE

OT

O

DU

UT

E

GO

ET

cc

aco

Mo

ipi

Ei

O

Gmal

+

Youlube

O

Maps

|»

(243)

Youlube

Preparar

la

prseba..

]

amazon

comb

Sa

60

todos

e

20w

50

sl

Olá,

faça

seu

login

[o
clio)

[boo

cia

po)

Contas

e
Listas

-

e

Pedidos

bro

Tg

lilo)

=
Todos

Venda

na

Amazon

Mais

Vendidos

Ofertas

do

Dia

Prime

-

Música

Atendimento

ao

Cliente

Livros

Eletrônicos

amazon

Conheça

às

dispositivos

Echo

j

Automotivo

Mas

Vendscdos

Acussorios

v

Peças

Sara

Astomoveis

Acassóros

q

Pecas

para

MORO

Forramentos

€

Equipamento

Eirtrozcos

e

Teincicas

Ouros

e

Fiuidos

Radas

e

Êogus

Equipamentos

de

Proteção

g

4€
Óleo

Lubrificante

Mineral

20W50

Lubrax

=269

|

Essencial

SL

(1

Litro)

Marca,

LUB

Entrega

R$22

13
-

15

de

Fevereiro.

Ver

cotalhos

cê

O
Enviar

para

sa024

“267

Em

estoque.

Quantidade,

17º.w

Adicionar

do

carminto

duvsiucio

Cornprar

agora

e

20w5O

Transação

segu

Volta

as

Aulas

Economyze

no

que

prec:sa

para

estudar

]
Saiba

&

cotação

O7.pof

ê
S

8
O

Cesquisa

<*

di

E

CC

n

Ê

ma

a

A

;

x

27'C

Publado

»

CD

qm

dA

Qd

POR

1150

E



ati E ide MINISTERIO DA ubriCATE Boi Ã MINISTERIO DA & Rubrica

(Preços ECONOMIA
aq oSuprimes

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 29,00 R$ 29,00 R$ 29

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ano da Compra

ÓLEO LUBRIFICANTE) USO:AUTOMOTIVO), TIPO:SINTÉTICO), CLASSIFICAÇÃO:API SNI,
461563 VISCOSIDADE:SAE 5W-30

2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00026/2022
Número do Item: 00917
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de pneus, câmaras de ar, protetor, baterias automotivas, óleos
lubrificantes, graxas e desengraxantes.
Quantidade Ofertada: 112
Valor Proposto Unitário: R$ 100
Valor Unitário do Item: R$ 29
Código do CATMAT: 461563
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO:API SN,
VISCOSIDADE:SAE 5W-30
Descrição Complemeniar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: UNI
Data do Resultado: 29/12/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: 2 A NAVEGACAO E COMBUSTIVEL LTDA

CNPJ/CPF: 08258670000208
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160022 - 212 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 06/03/2023 às 18:50
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



o Sataym,nte A
Folha nº ÀS

RA Rubrica
é O
NStprimes

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00028/2022
Número do Item: 00071
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisic a o de ferramentas, graxas e O leos lubrificantes para manutenc a o de ma

quinas e viaturas e EPI para Obra de Recuperaca o dos Pavimentos do aero dromo da Base Ae rea de Natal. PAG:

67222.002167/2022-95
Quantidade Ofertada: 96
Valor Proposto Unitário: R$ 50,07
Valor Unitário do Item: R$ 29
Código do CATMAT: 461563
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO: API SN,

VISCOSIDADE:SAE 5W-30

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: FÓRMULA SINT SN 5W30
Data do Resultado: 01/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MARKET LUBE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 02871109000120
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120631 - BASE AéREA DE NATAL

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 06/03/2023 às 18:50
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



RESULTADO 3
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00029/2022
Número do Item: 00031
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de óleos, lubrificantes e afins para atender as necessidades do

Comando da 22º Brigada de Infantaria de Selva e Organizações Militares Diretamente Subordinadas na Guarnição de

Macapá
Quantidade Ofertada: 120
Valor Proposto Unitário: R$ 29,19
Valor Unitário do Item: R$ 29
Código do CATMAT: 461563
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO: API SN,

VISCOSIDADE:SAE 5W-30

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: VR LUB
Data do Resultado: 05/10/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ/CPF: 20649395000165
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160026 - COMANDO DA 22º BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 06/03/2023 às 18:50
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



DaisiesO Não (UE da

ci
pee Ére ais

E RAF Ut FESESTERIO DA

(Preços ECONOM!

MEDIA MEDIAN MENOR

R$ 26,62 R$23,50 R$23,46

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ano da Compra

ÓLEO LUBRIFICANTE), USO:AUTOMOTIVO), TIPO:SINTÉTICO], CLASSIFICAÇÃO: API SNI,
VISCOSIDADE:SAE 5W-40

2022461564

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022
Número do Item: 00001
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de fluído, óleo e lubrificantes para uso nos veículos, viaturas blindadas

e equipamentos militares.
Quantidade Ofertada: 140
Valor Proposto Unitário: R$ 42,53
Valor Unitário do Item: R$ 23,46
Código do CATMAT: 461564
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO:API SN,

VISCOSIDADE:SAE 5W-40

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: MULT LUB
Data do Resultado: 28/12/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PEDERLUB LUBRIFICANTES PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ/CPF: 47138059000104
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160410 - 4 BATALHAO LOGISTICO EM SANTA MARIA/RS

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 13:25
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



£ atno 9 2/4
Ssv-a O

Folha 139

Paineide a AA MINISTÉRIO DÁ bi ; MINISTERIO DA Na Rubrica

(Preços ECONOMIA Nuprine

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 26,62 R$23,50 R$23,46
“al de registros: O

fes tmRegistros apresentados: 2 a 2

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ano da Compra

ÓLEO LUBRIFICANTE), USO:AUTOMOTIVO), TIPO:SINTÉTICO), CLASSIFICAÇÃO:API SNI,
VISCOSIDADE:SAE 5W-40 2022461564

RESULTADO 2
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2022
Número do Kem: 00024
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de óleos e lubrificantes
Quantidade Ofertada: 599
Valor Proposto Unitário: R$ 35,8
Valor Unitário do Item: R$ 23,5
Código do CATMAT: 461564
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO:API SN,
VISCOSIDADE:SAE 5W-40
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: RADNAQ
Data do Resultado: 25/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ/CPF: 14974969000178
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160016 - COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 13:26
Fonte: painecldeprecos.planejamento.gov.br



9Ve ssv. Ss“e o
Folna mA

Dainoirio . EPEAIt IC MINISTÉRIO DÁ 1% Rubrica
oSuprimes(Preços ECONOMIA

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 26,62 R$23,50 R$23,46

FILTROS APLICADOS
Código MateriaServiço Descrição Ano da Compra
AG1564 ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO,, TIPO:SINTÉTICO), CLASSIFICAÇÃO:API SNI, 2022VISCOSIDADE:SAE 5W-40

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00046/2022
Número do Item: 00020
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição delubrificantes e materiais de limpeza automotiva.
Quantidade Ofertada: 250
Valor Proposto Unitário: R$ 45
Valor Unitário do Item: R$ 32,9
Código do CATMAT: 461564
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO:API SN,
VISCOSIDADE:SAE 5W-40
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: MOTORS
Data do Resultado: 01/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SOMARK DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA
CNPJ/CPF: 20010599000151
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160106 - 2 BATALHAO FERROVIÁRIO
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 13:27
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



“

Sum

28d

Do0€

B

E
o

|

DI

UG

28

FT

JD

Lit?

+

SPRPUDIA

=

NY

puUND:

“Dpuagonp

&

y

Fa

é

DOT-CADGA

|

póusiguo

vp

OZDIA

d
97944

O

SjnajDo

orcs

su

FE

JUST

IISTOA

IA

20"

105

O4'69GE

AP

XT

SID

DO

02'69

$a

INDIA

SONIPUI

SONO

(Ozgieasiat

OM

T
EMO

JOAUSXINO

sodus

|É
pdos

Pp

S9JOJO;N

OS1Q

=xg

10d

anbanio

-
OVIVBNS

VILNTN

406

CEIA

ES

OSLPDAR

O

“a
og

dooPS

Fases

e
es
jm

Foo

piseTTé6o
Nie

liaEeTo

Fev

oiii

“e

Pe

Tee

RU

Rae

q
POST

os

cos

A]

E

o
cado

Ro

eai
+

DARE

Pio,

feio

6
JD

TR

AR

O)

Re)

a
DARE

e
clio

Irei)

g
PAR

o
CIR

cio

Gupta

€

PERO

Re):ooo
Ra

od

=|

Es

aa

RE

RT

x

sNpuDps

-

DIF

Ut

E
Di

ae

o
Pa

OpoDISN

ET0ssx ;

esnbsag

cf

=

[acojeo

oro

oa
EU

si
om

We

E

iquorPIXI

A

Eno
ab

NE

Paim

aqninor

(er?)

«

sdem

De

DU

PR

oa

A,

Eos

ST
Ra

QU

SD

po

NERO

PER

Mat

DO

o
io
e
0d

ebéUR

JRR

so
TU

À

Ds

Pre

SRT

O

a



e

SUB

EG

DOE

|

Em

on

>

.

.,

us

vas

a

sesinbsog

Ef

=

pBomus

op

ozeid

v
02244

0

DINDeD

qua

seses

Cep

na

ó
eres

a

SEE

parta

drã

-

cores

sa

)

COLORIDA

aeee

'

ar]

ma

PPT

34

Í

AREA,

ATE

oL6os

,

E

ig

oZ
69
Su

Rs

”

ANIS

VON

SONNO

Co

0
T
E
MOL

APAUSYINO

soda

Z
edod

jap

SIJOJO/N

CNO

A

IGT

CESES

TOU

ONDITIS»OROV

SVBRS

VON

o
SPIPUSA

isvodeeas

Cha

EMUNIGUANT

<

e

Dara

GE

+

tis

&

EUIXE

3

PAuRE

oppeud

snas

Epa

que

HA

MP)

OP

EuOs

Moda)

opera

parta

Aá

PP

SELSSO

Ala

iAS

Rea

eaoAS

jr
A
Ugo)

TVD

IO

JNHVO

Eee)

p=

E

hm

tiaatjo

mio

SBLyIHOdON

LI

RT

OIGJA

A
SAL

res

Blccj

a(o

ja
/9
RE

RE,

YINOSITIIL

ALR

A
fo

o
ÍR-(o

=
i-
(e
(q

(68

Qua?

PR

td

.

Desa

sneueps

-

OST

620

Ea

1
)
asagsepeono

agua

(O

U

ns

RA

AO

É

E
&

vIHvVESVSVO

vpuope

ROIQUNIUT

agi

a

ie

cadesi

Rd

Ride

Ec

ao

(oa

ro

Rs

A

O

RR

a

Pta

,
MERDA

o
UIT

Po

sc

e

E]

DAE

Mor

ore

4

,

AS

rio|
bs

De

TDI

Pae

DAR

TE

CT)

qe

e
e
ju

Re

o

DARE

erro

fps

4

PD

SIDO

SAS

o

a

e

)
sá

SM

ART

aiaas

O)

Mica

BRR

uam

Pa

M

4

(



Hs

a

esnbsg

q
B

“>

“SUS

MES

Do0€

À

Da

Ro

aah

nd

dA

PRP

ETR

a

TÃO

dad)

BRILHO]

DALLHERY

TR

Ca'GR

SEAL

pot

curar

Cs

sa

GUESS

an

PEpey

06se

Sa

|

NO

PSTU

OPA

PA

'

sá

GunDasI

var

&

HIAUSAODINO

-

ONLITL

-

YZ

SS10jOJA

sed

soduis

|Z
0810rob

€1

Dia!àeha

DE

DARDO

a

da

DnDrdata

Ea

RREeeTuaoendEa)

sampnço

2x3

Op

SELSSO)

DE

ie

Daeavá

RR

É

a

Do

adaUR

RD

beira

NetaedDE

E
Dao

socadeia,ARioactadiRn

Dodo

RR

PRO

cito

ceder

catPacaprfoSos0ERero

soh

o]

cria

e
RES

e

aqninox

ter)

«

stem

&

MM

+

[RS

Em]

AUS

is

Ta

Dos

SLI

Poa

up

ion

DS

de

Tr”

Po

pri

api

raiado

O

raso

À

“can

e

a
EAR

RS

onto

Rea

o

EAR

toi]

6]

E
x

nd

UT

Dr
aRe

nd

O)

e]

ARA

6

AR

o
e

seja

Ro

x

foEJR

bp
gos

Rh

a
DA

DRT



E

4
õ

I

3

Pe

ed
[UN

Pew

la

El

A

,

sa

ei

q

spo

Tl

2
a
lê

SI

uy

Sa

-

gi

Si

CR

ET

Faro

eres

N
a,

Got|do
so

“o

(a

O

SUS

DE]

DOE

Em

ou

3

riso

esnbsg

q
E

NE

ZE

SA

ma

j

Noump)

dy

DUNN

Eua

Dry

À

ES

WE

-EPOES

|
pBagua

2p

OZzbJd

à
39314

9

9|ND1DD:

|

|
DasRg

ODEIDS

TAS

Ri

Dog

con

ao

DUE

Sh

Ke

to

Dora

Cs

2.

85

002488

9P

X9

220

NO

k
00't9+

$H

RESONÃO

lt

Be»(DD

epa)

SMDS

SOJNDS

(SYIOZ

OSPIAD

E

EAD

=
A)
(=
Da

Pos

SOS

DPUZA

[etiD

 É

óigfa]

Evo

peseiooon

a]

ordene

djeis|[as
o
ja
or

os

Ra

Tio

o]

Ee

RD

SMBUDAE

O

DS

Per

ejr

io

o
SS]

e

Ee

gg

Ro

den

ER

+

x

PÇA]

(Oejia]

AR

Zero

epABR

=
o

(0

se

psdny

(3

AperRED

Ra|

meo
cas

Red

is
SF]

Rich

ae

o

Do

aan

pnoA

(ere)

PR

O

Pre

TRTeNa

DA

sigo

ss

gds

E

eo

epegorm

E]

x

Dedo

E

O
RD

ei



“SUDO

MEG

OE

E

E
Ó

E

3
4

%

"4

r
“3

(mM!

sesnbseg

q
m

|GOT

GUS|
vbouua

op

ozeid

O

93944

0

DjnDje3

VIqua

SesvS

CCpEsnas

deita

|

:

|

SJUSinp

pas

CIMA

un!

vo

Q044SH

SB

KA

DO

ra

00'29+

SH

VOTES

od

sAbau=

-
SNIS

STAN

JO

VEDCINGINISIA

NAS

CA

CPPISA

nd

(saodtrar

O)

Ses

SN

<

g

:

IAN

E

Ne

Rs

PINS

4

PAur

vanpud

SHtas

Epis

nEgu

q

dA

SUAR

Of

Jez3o

uoeins

p
dem

E

Hj

A:

CD

Sey

Vita

ASR

e
mo;

dt

pyAtia

a
Bib

jo,
ojos

e
tisaljo

min!

SELvIBOdOd

LIA

Aoc

(ajtdE

RTAdESOMISINO

COLTAste

cEREhR

VIC

VOOL

TOS

JUNO)

|

T

cd

rs
Pra

anos

4

o”,

never

-O9T-bZOHA

/|
S-BASEpP

NO

DIJUI

O

o

ENA

En

e

nica

Z

viHva

SvsSvo

Pre

GM

CA

ap

rá

35"

EA

|

guSUZ

do

r

0U

o
RSS

Sos

TP]

aquinoa

(er)

«

sdemg

&

ogninoa

+

teso

=

de

A
Sa

,

e:

!

EUR

E

RP

QUO

ERES

15

nes

EE]

al

o
etis

A

Deo

en

DAR

TOU

ON

DAR

eco:

Sr

O

Re

o
6

TE

SS

ci,

a
Da

Domo

O

O
UR

e
e
RD



+

“SUBA

DOE

À

”
es
o
ta

3
us

ss

ris

GY

sesimbsas

of

=

EqInt

UR

Gas

Ds

VD

ROL

PS

o

QU

5ES

SH

de

ses

su

oL'ser

su

(snn7

oejsblsag3

eus

+=É

ide

apicdy

ral)

eye)

OesSIUsUEI

ap

039)

Ciudad

Que

ojuQUS

5

“4

ojnpesc

apodis

pu

LASAR

1

DAS

DUO

euobaieo

xy

”

esueese

stusDso

sHOZ

O2/2B

Mog

9es

4
|6
Ide

opjodiy

296

exje;

oess|tsUBN

dp

osjo

esed

sopeynsoy

/

EEN
rrobnm€

,

Do
taoàfeio
ca

RR.

RRação

at)Dacidoa]RSAEaaastatRARTIDMOrE

Ednoe
OP

SELO

DO

as

Senti
sf

e)

AR

)

E»

TR

SS?

RA

na!aest

a
enÉ>

o

re

grin

E

oaici

Sieoee

AR
UVA

ROO

 DO

 RttÀTod

goOoRAARoadaiRAR
as

Roth

ia

4

PER

=Doo
Di

cede

cha

dnDedabroCompofor

cede]

oo

cosaRSR

Tejo

SE

Esto

TRi

o)

(Es

2a
DR

RR,

RR
RR

a

Taio

=

QUO

D

ezimonezebemu

29

DL

“a

ER

RR

(alo

(is

RR

CORRER

Pos

o
RE

O:

oo

RR

RO

Re

ia

8

DT

a

8
PR

DD

DR



mo

a

esnbsos

q

se

SD

IRA

Do

E

Oia

GuMNL

$

vas,

tudos

Ea

TUPUETSS

ONDE

GA

tuas

Du

os

SA

PELOS

NO

4

E

xvasam

Vil

y

'

e

ema

"ty

mist

SESSA

VICPINGENAÇ

ES

Ee—

QIASUIS

IS

EA

"2

SO!

0Z

OBSSILUSUBI|

BIBLA

06

BS

G
ID

xeignT

PR

RO

To

OR

aRRo
Re

o=Rd

a

E

TE

E

1705047

Da

asa
AR

DSP

E

A

cido?

DeatÀDateias

ai?ROaoantaARontdiARRod

nto

UR

neta]

DER

nisto

fot

Didedda

ddfesÁsitpaRo

sofa]

ma

ce

castoRSRS

is
RP]

Po

Tio

WU

ts
7a
DR

+,
O

UR

io

RR

Vo

Bio

pit

op

craiaio

a
ro
do

ST

Pi

+

EAR

DS

Roo

6OAR

AR

dt

ca

e)

DARDO

Ra

Rd

A

3

JUR]

p”

TER

eee

AN

Ro

LO]

a
DA

e
e

ARS



»w

Tua

ied

DOE

à

om

5...

2H

Fios

esmbg

gg

E

Op

Log

as
Diu

ando

s28

RO

OLE

DLNDOM

alisa

Cialular

0

co

em
Vi

ns

ssitiss

áia

;

sumos

so

PM

)

'

»

ed

(+

RE

OBUMUDIS3ASM

ASA

s0.0

ias

pp

EPTSE

OP

x9

9098

Sa

Xvaam

| XvaGa?

PEAOUL

Sa

CPP

(or

cT

1

x)

SON

OZ

S
ID

xDIqm

06

E

sp

stisibus

SJUb>Uugnm

08

IO

|

DlTSRISA

IO

ABI

OBIPURA

,

A|!(SSOIDHDAL

É

MAÇA

dy

ao

Lune

«

si

Ja

&
º

:

|

É

joe

Regacão

so

ore

ed
po

Ee

PEoobs

a]

Perde

rios

o
se

[ei
to)

)aen

Ecoaoi

e
[Ei

sopiped

sras

Jma

puod

e

SNBUDA

-

o
EEOGS

A

iquo"PXI,

ae

e=

es

Ra

e
DE:

E

RR

Ro)

dese

[er

PET

Econ|

o

ae

SRS

Sie

RS

Eae

MJ
Rio

(ES

779

DR

RR

+

RR

e
TES

VR

es

as

ceara

ir

E

a

DR

CREERa

TRAD

ato

or

do

e

Pano

+

PAR

SE

aid

UR

ca

GU

CL

LE

Te

at
era

rio]

e]

PRO

a

ae

RREART

o

sato

o)

PR

RE

Re

ren

eniro)

|
ARA

ps
(o

[TS

2



O
v

“Sua

eg

DE

À

DEOR

3
“

>
mM

ris

(n:

sesmbsog

cg

BE

vamons

so

[P

Elos

ct

e]|
nST-57D69|
vBauguo

op

oztud

à
94543

0

Sjnajeo

p

a2e

BR

CIUE

SUS

UtS

Tia

Eres

APR

pa

Hi

Ta

oas

Se

=]

po

|

é
c9

098

S4

XVaaa

SVUSORLII

OPTA

Ce

mo

SON

OZ

G
19)

xe1]M

06

22S

Wobeualdus

SJUCIyuanT

09]

—

S(STEAISUIR

TOU

TUDSNUSEOPIPUSA

inogdegese

0)

IS

x

emuraguynT

<

4

PES

BA

w

&

p>3

Puxe

E
dia

PAR

pousa

nas

Ep

3
ed

IA

MSC

Ufa

Jus

soci”

ope

|
Exor

As

PD

Sex

Ella

ni

Rea

de
AR

iogo)

REAIS

Ia

ido]

EO)

TE)

oPAqto

[or

|)
DR

dO

48oori:

Er

OGIA

I
SAL

SOMLSINOGONITT

VINOIITIIL

VIOTVOOL

SOS

FUNDO

—=

2.2

a
Prod

unos

4

hua)

E

qe

anevem

-

097

67069

/|
y-Buepeo

no

jus

GS

QU

esa

ep

a

ae
“o

vIHvVASVSVO

tageç

3

im

|
ju

“1

q5="1

FaUDtu

pu

FP

Quom

a]

"a

a:

EaclaeRSRS

SRT

RS

Ria?

E
476

PORN

2
O

e2E
o

RR

to

R-D6

ERR

Edo

SR

NAAS

ED

Ra

RA

bebedioi

HE

Ao

ANE

;

TE

/IP

ICO"

BIyECUESCO

A

—

o

RS

DSO

Ss
a

Doo)

8
DoOGR

TR)

LER

ni

eva

TIS

e
XxX.

<dO6

ESSE

re

|
ARS

Eee

To

uu

Roni

o

RO

ER

e
Te

do]

E
DAR

SAS

e)

Te

se

e



ma

O
4

CUIDA

PANO

od

|]
E

o
EA

3
:

*

cq

sesinbsag

ef

=

-

na

e

cm

SA

poa

:

30

BD!

L

auto

:apepquend

HANAS

SE

DZ

NOUSSINSNV

SL

EEE!

SE

664

SU

19

0p

Juro

e

elos

pu

sugas

ph)

EE

SL

SM

ua

opor

a
pgedar

A)

EPOCA

NSET

TREAT

O

QIUED

S

PS

PUTIO;

k

05'88

gu

ju/)

seuongas

G-19)

dy

G6-MS4

PISNL

06MSGA

OIQUIPD

OS1QO

4

;

vossed

SEL

É

OEr

ERA

'

IO

FNE

DIO

PAS

PMEs

ESSO

Sg2s

ros

as

Sojuawecdop

so

sopos

Ste

Data

Ro

TROS]

É
das

eecopas

rã

<

oJasenb

-

elo|

eu

enbed

no

epides

ebesgue

LOS

Si2u

OuNt

E

SSJej0D0u9

'SOnO

-

Seueoueuwy

eoosgd

eabSRS

Tio

EE

Ee
aiii

o
ES
7d
JRR

GR

=,O
RRo1354o)

QU

SR

Pi

es

T

Esto

ad
AGR

Ta

f

9
AS,

a

SD

o

Raras

ad

Tunis

çe!

RP

TERA

e
ico

socar

PU

ei

E

Ra

PAR

RR

erica

oEGE

SA

is

)
DAR

cr

eo

6DRERO

GR

O

TAP

cr

CE

DO
RO

SS

a
er

Rr

RD

TR

RR

O
TETRA

SPORT

a

7



o?
vv)

s6'st

$8

nHias

244

Dis

LIPLAS

ed

a
a

ENA

so

ap"

uy

8

DS

PANO

od

bo

h

f

os

uq

sp
so

ao

sUez

e
=0]

els

SAE

jugo

ap

so

a
EG

eee

ia

ta,

Pai

e

age

sto

rt

Page

a

uni)

SELOS

Sotirs

opa

sp

OpuED

OU

os'sg

$4

SOM

eU

Tt

DIS

SAL

hq

[Ei

tido

Riad

d
o
dd
A

on

esasd

Pealpre)

6

SOM

YVPE

CO

uajuoD

ED

LBGUIS-UAS

ESB

2D

RJUED

pago]

LM

B
UIUAS

SL

3Z

BJEIN4

SAQSS

UISUE

ZA

esed

OSIJFIHS-

UFS

SILEDIUGN|

UA

GS

UZOA

s

G4

22

EsBIr

|
SSL

CASE

CO

0GMEL

VIGO

a

tebpumidus

084

Sa

-

3:89

IN/2

SLuonad

SID

dy

05-MS4

EJA

O6MSA

OIQUIEO

OB1O

com

POLsdgIe

LAS,

ESGEASOU]

MES

SIA

sesnbsg

og

EB

amy

como

mom

MINAS

SE

DE

MOISSINSNIAjon
»

Ojuatuensedap

Jod

aiduoo

—

pb
igiap

ERR

Pb

dr

ssa]

[6]

ei

STONE

É

440

%OS

a)e

LUOD

ejajdwo>

sejne

se

ENA

+

NDVA

VN

0DOS

5
ará

Ono:

oruoreuay

[3
DAR

STA

Ria

OR|

mt

se

RT

caio

RE

DONS;

OUR

OM

e

X

GL

ERAM)

SUOR]

RX

Roe

UU

(7a

rd
SR

RR

oo

VR

ai

EA]

ad

ERR

To

pai

fo
bato

Ostra

rato

1]

|
o

E)

tapes

as

e
ToeRoi)

PAR

Reid

e



2
Aeo

mé

É
o

Usmpus

PANO

| À Eupr

â

má

(q)

srsnbss

q
EB

HINAS

S£

27

HOISSINSNVS:EjoJnL

ENG

SMXL

ovos

sa

0068

SH

nnDlieM

|

JEITO

ELEGE

|

Es

TATO

EAR

|

G-/9

Idy

JUIS

IPS

06MSZ

PJajn

|
sEUONad

noso

Did

db

as

DR
RR

ion

À

Do
iani)BNPULIOjucid

”
f

heioasemasitensE]heat)

samp

baomfina

624
DO

ae

ida

==

à

a

e

iba

RR

dA

red

rh

eÀuiuantos

27

er)

aprpqqussoy

comentam

elyuns

equo,

asi

nemaca

veda

espa

RPE)

teafesTER

ae

neproSosqEt

sd

ae

Ros

GS

Zi

CD]

aqninoa

(epz)

«

e
O

TES

GS

RACISTAS

inquooeznpuzedeu

8

O

E]

eo

RR

om

Iara

rar]

e]
X

OGMGL

OIquIRS

OO

E

DAR

e
Re

ONOA

SO

TR

AR

RE

ale

o
Rei,

(0

DR

RR

oi

Riot

Ronco

H



tas

(q!

esnbsea

cy

EB

o

CUMSAgU!

PANVO

o“

o

doL-Grass-

Inv

Stenser

A

cep

sum

pe

zos'er

sa

emoBiom

|

SJoSpsyTanEIVes

“x

dupesTs

urE

*

|

=

e

aid

gatas

a

idhetsad

GP

SERIO

A

SUSUDAMAdAÇ

SO

SODO)

==

3
é

“==6

52

TT

0060

o

Rd

AR
SAO

DS

Dao

cttenÀviuuntos

sp

we)

peppqussoy

emuoumrboy

elo

sra

eua)

culo,

sussa

a

RR

RE

tooocTO

Dadidaa

aidEeiráSaeEfavo

298
oe]

o
SERES

RSRS

io

aanjnor

(ep?)

«

só

&

aquiDo,

+

quo

Io

EZnpaaZEDeu:

E

ey

>

E

AR

REM

crateras

a
dO

po

ARE
SR

er

e
go

ea

O)

O

GR

Ac

ro

Dedo

6DRa

DR

a
Ro

sonia

ir
688

RD

RD

Dec

Ra

(9

RD

Par

e
6|



e

raSIqUE

PARVO

Datas

44GO

SP

TT

SID

VM

e

SDL

-

NI

DUDA

“Doug

pra

O

ETOVAS

pDmsua

op

OZDId

d
9394)

O

ajnajpo

CRI

ONJIDI

NAS

TU

lTSIA

CI

GB

a
1

f

,

[572

os'er$sH

“MH

DIVIDIDA

SR

10.0"

vas

9G'RPEM

Sp

XT

SO

DO

os
8+

$H

s0JCu

os

SYNONLdS

SSNPEUSCNTO

IDau)umra!

;

DIGO

SADIA

2

VIDIIBDV

SYNHAEVO

204

DEIBLSA

TOSBIPIAL

EBUD

TESS

A

Dxxa

san)

Es

Pos

Po6ON

a

o.PN

Eee

aas
RO

Ed

ES

Pote

io
ame

E

Da

Anes

Rod

JAed

RRTA

Cida

*

UONUOZEA

gl

ARO

TM

Ken

O

ca

TM

Leao

Rei

O
DR

á

DE

os

>

“2H

7

WA

wsmbsos

NE

UIOD

E

SVNOBLZA3
HROPD

AA

 SADINMAL

€
tu

né

RR

do
Re

dfels

fojo

6
Es][a
torfieoea

lb
ee
cn

sito]

squoPIXI

LS

aNDunpE-

Dar]

PE

OO]Da
oe

EO

Ra

a

mos

Cast

SR

As

DD)

Gino

(ep?)

«

siem

&

NINO,

+

peuo

Es

Fo

e
APRE

atas

co

o
6

ACT

RAR

E
Ra

O

H

POBRE!

gti

00

40
e

AE

aterro

ENG

4



ERRO

eBouuo

2p

ozeJd

2
93043

0

ajnajes

v
mens

-

SD

dy
-

PESE

VE

pus

tias

UU

ltoa

os'sp

$8

OJUSMETADIEU

ISA

40

as

32

0S'8r58

SP

XT

05'8y

SvNÓtLIA

eae

SUSTO

9

0,10!

Gm

SELO

dd

O

O

VIGUA

CESES

JOd

INDIA

TOSINSY

SY

NINHO

SOU

DEIPUGA

SDOSLICAR

O)

eu

4

IES

ozcpçua

sn

Hueq

dIA

Ze”)

Op

Je

NAiaNs

Rs

eeko
pt

no)

409

Pat

Ff

e

aaa!

SEIVIBOdO

ALII

po
cal

de

RASE>

2
mm

rms

wenbsos

q
B

NfV

BOM

o|

SYNOBLIA

|

dd

SDHOPEI

E

SDIODEINUL

q

sup

q
05

€
aqu

MOciN

op

de

pegas

AS

EP

SepStO

Ea

LADO

e
o

Air

EnERh

MEATO/

CCE

=p

do

topo

As

RR

PRECE

raia

o

RRGR

TA

ao

Re

O)

DEM

QUO

OM)

a

x

Ea

e
Ro

TA

Stu]

+

DAT

RTOBO

e.
>

Es

Ee

ata

5,

rato

DSP

So

FIA

Sapo

(Epz)

=

DRE

TRA

o
ires

sitio

o

|o

Rare

Rena

6)

a

AR

ERA

SP

CIT)

ba



À

E
JS

Co

É

“4

aod

8te
Do

4

CU

poig

OE

o

tg

(a)

sesinbsog

cf

mm

Ma

7

e!
ep

gen

Eae

1

OULETIES

+

pay

ri

8

Dota

san

A

tados

Sousa

CONS

SE

GENE)

RGUN

ide

LOC

ES

SP

AGI

NO

az'604

Sk

xr

2

apniRiaa

||
|

—=mm

va!

|

Ca

o
TS
Wo
cr
Es

í

SVESONLAd

-

SON

OZ

XL1]N7

089

Je99

u1obeus:bu3

ajueoyuqn

os1g
mobi

DA
naiéfoCa

DROço

Dia

Dica
cat

EaiSPEA

E
andasEnoURateCEEE]hadAddn

Do

isdice

2

conti

deito

ARE

Y

E

-

O

ESSA

al

AS

ESA

SRT

O

a

setasÀDeli

doidos

daoRReeacadeAROatadieRRA

RR

RR]

ane

RR

ae=)=aosTO

RocaoRa

RASROapeeside

Dista

d

as

RS

Sis

SP

oe
teTRio

(ee

7d

E
oo
DR

di

VR

So

E

RR

DE

co
re
co

Mes

ta
Tic

are
jo

ST

am)

—

eg

Ooxmom

A

EAR

ec

e
PAR

o

0

ps

feto

DRERS

o
DR

RE

To

DR

ao)

[E

DAR

Ra

ES]



“UU

pol

SAE

mos

35.

28H78)

msnbsg

gy

EB

svumoss

zo

PM

Blast

sem]|
NaT-EZOGO

Dbomgua

ap

ozpid

>

9994)

O

ajnojp3

DIXS

ODII0S

NAS

O
DI

DAY

e
E

EIS

MD

Mp

Pej

anti

85

988

$W

Fã

OPISUID|SSIDU

TIA

Sour

cuos

94'4PTSA

2p

xg

io

no

9ss

$

sum

85

988

Sa

gn

a

SVISOULIA

Copos

sondas

aiisoars

o)

——

SOM

OZ

XDIQNT

099

10920)

WaBpuaJBu3

ajupoguan

oa10

IBUdLUO?)

Ps

entes

cm

ju

mãoPSama

epemem

o

(emma

ques

t
SEIDASS

O
SOU

VNDSUSS

CRIPOSA

ISSCIUOADT)

27524

DAR

<

emigaasGam

é
Or

mos

4
sgi

DHX

aqnio

CDODIZA

Dfoj

Dpo3

Jod

aJduos

==

aa

Lendas

SRD

he

sis
OG

e
dai

Fabgi

e

Bio]

mAJAA

PO

AO

DS

3

a

;

-
)

|

É

Pri

2h):

Da

A

Ra

RO

er

Goi

TE

OA|
fo

ento

E
TR

o
Tg

as

caseRR

Ss

TD]

Eae

ul
Lire

437

Do

DS

E

TS:

gelado

iPad

s

RIA

DP

o
nisi

O

em)

E]

Ro

PR

Rec

ARS,

DR
À

uoreuy

B

po

Re

|
pe

Dogg

ODRo

GR

cn

Re

TO

DR
RD

ARO

a
Ao

o

DR

A

aco]

E]

x

odipsdgu


